

ÅRSREDOVISNING

för

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Eriksgårdens Fjällhotell AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Funäsdalen 2023-01-30



Magnus Rühedorfer

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet samt import av vin och sprit, byggnadsskickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	23 621 078	16 769 109	15 439 142	14 129 458
Resultat efter finansiella poster	3 702 083	2 602 342	2 741 898	674 381
Soliditet (%)	39,80	33,65	25,85	20,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Räkenskapsårets omsättning har ökat med 40,86 % jämfört med föregående år.

Ökningen är huvudsakligen en effekt av de senaste årens utbyggnad och utveckling av hotellet men är även till viss del en "positiv" Coronaeffekt då många gäster valde att "stanna" i Sverige istället för att resa utomlands.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 546	5 330 364
Årets resultat			2 127 934
Belopp vid årets utgång	100 000	4 546	7 458 298

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 330 364
Årets resultat	2 127 934
	<u>7 458 298</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	6 458 298
	<u>7 458 298</u>

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023021704647

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 621 078	16 769 109
Övriga rörelseintäkter		605 822	656 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 226 900</u>	<u>17 425 764</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 472 949	-3 498 810
Övriga externa kostnader		-6 440 073	-5 041 756
Personalkostnader	2	-7 275 847	-4 953 520
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 047 335	-1 044 036
Summa rörelsekostnader		<u>-20 236 204</u>	<u>-14 538 122</u>
Rörelseresultat		3 990 696	2 887 642
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 733	6 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 880	-291 300
Summa finansiella poster		<u>-288 613</u>	<u>-285 300</u>
Resultat efter finansiella poster		3 702 083	2 602 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-750 000	-561 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-311 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-950 000</u>	<u>-872 000</u>
Resultat före skatt		2 752 083	1 730 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624 149	-404 601
Årets resultat		<u>2 127 934</u>	<u>1 325 741</u>

2023021704648

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Byggnader och mark	3	15 271 843	15 722 831
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 419 992	3 819 774
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 306 985	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>19 998 820</u>	<u>19 542 605</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	6	428 267	270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>728 267</u>	<u>570 000</u>

Summa anläggningstillgångar 20 727 087 20 112 605

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		82 468	36 074
Summa varulager		<u>82 468</u>	<u>36 074</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		479 861	208 857
Övriga fordringar		35 786	40 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 277	54 880
Summa kortfristiga fordringar		<u>717 924</u>	<u>304 290</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		6 813 353	4 412 123
Summa kassa och bank		<u>6 813 353</u>	<u>4 412 123</u>

Summa omsättningstillgångar 7 613 745 4 752 487

SUMMA TILLGÅNGAR 28 340 832 24 865 092

2023021704649

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 546

4 546

Summa bundet eget kapital

104 546

104 546

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 330 364

4 004 623

Årets resultat

2 127 934

1 325 741

Summa fritt eget kapital

7 458 298

5 330 364

Summa eget kapital

7 562 844

5 434 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 792 000

2 042 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 890 000

1 690 000

Summa obeskattade reserver

4 682 000

3 732 000

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

559 200

335 500

Summa avsättningar

559 200

335 500

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

10 341 652

11 051 656

Övriga skulder

705 861

685 302

Summa långfristiga skulder

11 047 513

11 736 958

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

710 004

710 004

Förskott från kunder

92 324

243 899

Leverantörsskulder

1 654 122

931 354

Skatteskulder

501 234

393 971

Övriga skulder

320 763

488 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 210 828

857 540

Summa kortfristiga skulder

4 489 275

3 625 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 340 832

24 865 092

2023021704650

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

33-50

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

16,00

12,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

19 865 007

19 419 922

Inköp

0

445 085

Utgående anskaffningsvärden

19 865 007

19 865 007

Ingående avskrivningar

-4 142 176

-3 691 188

Årets avskrivningar

-450 988

-450 988

Utgående avskrivningar

-4 593 164

-4 142 176

Redovisat värde

15 271 843

15 722 831

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde

4 823 266

4 823 266

2023021704651

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr: 556577-3081

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 235 010	5 685 553
Inköp	196 565	549 457
Utgående anskaffningsvärden	6 431 575	6 235 010
Ingående avskrivningar	-2 415 236	-1 822 188
Årets avskrivningar	-596 347	-593 048
Utgående avskrivningar	-3 011 583	-2 415 236
Redovisat värde	3 419 992	3 819 774
Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	1 187 563	1 187 563
Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	1 306 985	0
Utgående anskaffningsvärden	1 306 985	0
Redovisat värde	1 306 985	0
Not 6 Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
Kapitalförsäkring	270 000	150 000
Årets inbetalningar	180 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	270 000
Årets nedskrivningar	-21 733	0
Utgående nedskrivningar	-21 733	0
Redovisat värde	428 267	270 000
Not 7 Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	2 840 016	2 840 016
Förfaller senare än 5 år	7 501 636	8 211 640
	10 341 652	11 051 656

Eriksgårdens Fjällhotell AB

Org.nr. 556577-3081

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Fastighetsinteckningar	13 724 000	13 724 000
	Företagsinteckningar	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Summa ställda säkerheter	13 824 000	13 824 000

Not 9	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
	Regionalt företagsstöd	<u>1 148 375</u>	<u>2 067 075</u>
		1 148 375	2 067 075

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Funäsdalen 2023-01

Magnus Ruhedorfer

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Deloitte AB

Jonas Lindgren
Auktoriserad revisor

2023021704653
